OFÍCIO VEREADOR n° 1578/2015

São Roque, 15 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria que o Departamento da Saúde junto a Santa Casa de Misericórdia implante Banco de Sangue no Município

Justifico o presente pedido tendo em vista que alguns doadores de sangue sempre se deslocam para outros municípios para realizarem a doação, assim com implantação do Banco de Sangue no Município de São Roque proporcionaria mais conforto e segurança para doadores de sangue, justificando assim a presente indicação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor Doutor

SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2015 - 15:24:12 05101/2015

/ccg

OFÍCIO VEREADOR n° 1578/2015

São Roque, 15 de julho de 2015.

Prezados Senhores,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossas Senhorias que o Departamento da Saúde junto a Santa Casa de Misericórdia implante Banco de Sangue no Município

Justifico o presente pedido tendo em vista que alguns doadores de sangue sempre se deslocam para outros municípios para realizarem a doação, assim com implantação do Banco de Sangue no Município de São Roque proporcionaria mais conforto e segurança para doadores de sangue, justificando assim a presente indicação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Aos

Ilustríssimos Senhores

SIDNEY MUNIZ SANT’ANA

JORGE HENRIQUE HADDAD

MD. Membros da Comissão Interventora da Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2015 - 15:24:12 05101/2015

/ccg